Hotline: 094 424 9191
CHỐNG SÉT MẠNG LAN, POE TEC-SPD/J45/48/POE
1
1. ĐẶC ĐIỂM ỨNG DỤNG CHỐNG SÉT MẠNG LAN TEC-SPD/J45/48/POE.
Chống sét lan truyền qua đường tín hiệu mạng
LAN, Camera IP có nguồn POE chạy qua, máy chủ,
máy trạm, kiểu cắm RJ45, mã hàng: TEC-
SPD/J45/48/POE.
- Thieቷ t keቷ  toቷ i ưu với độ suy hao thaቷp.
- Keቷ t hợp mạch lọc, mạch cách ly với công nghệ
choቷ ng sét baኁng TVS, MOV và GDT nhaኁm đảm bảo
chaቷ t lượng toቷ t nhaቷ t.
- Thiết kế Module vỏ nhôm giúp sản phẩm chắc chắn, độ tin cậy cao dễ dàng lắp đặt trên
DIN 35mm.
2. THÔNG SỐ KỸ THUẬT CHÍNH THIẾT BỊ CHỐNG SÉT CAMERA IP, LAN, MÁY CHỦ.
Chỉ tiêu kỹ thuật Nguồn POE Mạng LAN
Mã sản phẩm TEC-SPD/J45/48/POE
Công nghệ chế tạo MOV+GDT+TVS
Đấu nối Mắc nối tiếp
Kiểu kết nối RJ45
Điện áp làm việc bình thường (Un) 48Vdc 5V
Điện áp làm việc liên tục lớn nhất (Uc) 65Vdc 7.5V
Dòng tải Iload ≤ 1A
Khả năng thoát sét cực đại (Imax) 10kA
Khả năng thoát sét bình thường (In) 5kA
Điện áp bảo vệ  Up tại In (Line-Line) ≤ 150V ≤ 25V
Tốc độ đường truyền  10/100/1000Mbs
Thời gian nhạy đáp (tA) ≤ 10ns ≤ 1ns
Cấu hình bảo vệ Pin 4-5; 7-8 Pin 1-2; 3-6
Nhiệt độ làm việc -40÷80ºC,
Độ ẩm hoạt động 5÷95% không ngưng tụ
Tiêu chuẩn độ kín chống bụi, nước IP20
Hotline: 094 424 9191
CHỐNG SÉT MẠNG LAN, POE TEC-SPD/J45/48/POE
2
Chất liệu vỏ hộp Bằng nhôm
Đầu vào, đầu ra Hai đầu
Kích thước 138x40x25(mm)
Trọng lượng 150g
Đấu nối cáp tiếp địa 4mm2
Bảo hành 12 tháng
Hình thức: có thể thay đối không cần báo trước